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Styrelsen for Folketshus Ange Ek. for. far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att foérvalta och
tillhandahélla samlingslokaler och att i dessa erbjuda férhyrarna mojlighet att bedriva férenings- kultur-
bildnings och ndjesverksamhet. Foreningen kan ocksa i egen regi svara for sadan verksamhet.

Foéreningen har sitt site i Ange kommun.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018
Nettoomséttning 817 624
Resultat efter finansiella poster 136 53
Soliditet (%) 79 95

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandring av eget kapital

Balanserat

resultat

Belopp vid érets ingang 399 048
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 399 048

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

arets vinst

disponeras sa att
i ny rdkning overfores

2017
1 090
55
71

Arets

resultat

38309
65 145
103 454

437 357
65 145
502 502

502 502
502 502

2016
1159
139
73

Totalt

437 357
65 145
502 502

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 817 032 624 466
Ovriga rorelseintikter 372 500 55197
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 1189 532 679 663
Rorelsekostnader

Handelsvaror -288 300 -245 822
Ovriga externa kostnader -222 498 -243 227
Personalkostnader 2 -517 047 -99 761
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar -25 415 -37 620
Summa rorelsekostnader -1 053 260 -626 430
Rorelseresultat 136 272 53 233

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -14 -24
Summa finansiella poster -14 -24
Resultat efter finansiella poster 136 258 53209
Bokslutsdispositioner

Forandring av periodiseringsfonder -43 000 0
Summa bokslutsdispositioner -43 000 0
Resultat fore skatt 93 258 53209
Skatter

Skatt pa arets resultat -28 113 -14 900

Arets resultat 65 145 38 309
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiéttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

3 14 496
14 496

14 496

45610
40 783
86 393

580 202
580 202
666 595

681 091
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2018-12-31

39911
39911

39911

10 788
10 440
21 228

400 303
400 303
421 531

461 442
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

437 357

65 145
502 502
502 502

43 000
43 000

33 601
0

56 907
45 081
135589

681 091
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2018-12-31

399 048

38309
437 357
437 357

33727
-34 182

7 180
17 360
24 085

461 442
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5éar

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstiallda
2019 2018

Medelantalet anstillda 1 1
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 4 Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut

2019-12-31

351235
351235

-311 324
-25 415
-336 739

14 496
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2018-12-31

351 235
351235

-273 704
-37 620
-311 324

39911

Styrelsen bedomer att utbrottet av viruset Covid-19 skulle kunna fa en negativ effekt pé foretagets

resultat pd nya aret, men att styelsen i dagsldget inte kan bedoma hur stor. Den negativa effekten kommer

av minskad nettoomséttning. Styrelsen foljer aktivt utvecklingen och vidtar 16pande atgérder for att

begrinsa eftekten.

Ange den 27 maj 2020

Ase Irene Melin
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